再  入  学  願

学 習 院 大 学 長    殿

提出日       年     月     日

本

人

フリガナ  性 別 生年
月日

（西暦）
       年     月     日

氏 名
印 男・女

現 住 所

〒     －                都・道・府・県              区・郡・市

町 ℡      －     －

元の学籍
学部                学科                   学年

              研究科              専攻  博士 前・後 期課程    学年
入学年
（西暦）

        年     月      日
退学年
（西暦）

       年     月      日

保

証

人

氏  名
印 続柄 父・母・（      ）

現住所
〒     －               都・府・県                区・郡・市

町 ℡      －     －

 下記の志望理由により再入学をいたしたく、ご許可お願い申し上げます。
 なお、再入学後に適用される履修規定年度については、以下のとおり、担当教員に確認

しております。

履修規定年度：     年度 学科教務委員・研究科委員長確認印

記

１．志望学部学科
研究科専攻

            学部                学科

             研究科               専攻   博士 前・後 期課程

２．再入学志望理由：

３．退学した理由：

４．再入学後の学習計画：

５．退学後、現在までの履歴：

                                以  上